CNPJ nº 15.180.961/0001-00. Objeto(s):doação de bens, em caráter defi nitivo e sem encargos de 231 caixas de luvas tamanho 
G, 381 caixas de luvas tamanho M, 85.506 unidades de máscaras cirúrgica e 2.192 unidades de  álcool em gel 70%. Valor total 
de R$ 33.335,16 (trinta e três mil trezentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos).

RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS. Processo SEI Nº 19.09.02353.0011283/2021-25. Parecer jurídico: 
039/2024. Doador Ministério Público do Estado da Bahia. Donatário: Liga Alvaro Bahia Contra a Mortalidade Infantil, CNPJ nº 
15.170.723/0001-06. Objeto(s):doação de bens, em caráter defi nitivo e sem encargos de 231 caixas de luvas tamanho G, 381 
caixas de luvas tamanho M, 85.504 unidades de máscaras cirúrgica e 2.192 unidades de  álcool em gel 70%. Valor total de R$ 
33.334,90 (trinta e três mil trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).

RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS. Processo SEI Nº 19.09.02353.0011283/2021-25. Parecer jurídico: 
039/2024. Doador Ministério Público do Estado da Bahia. Donatário: Fundaçao José Silveira, CNPJ nº 15.194.004/0001-25. Ob-
jeto(s):doação de bens, em caráter defi nitivo e sem encargos de 231 caixas de luvas tamanho G, 381 caixas de luvas tamanho 
M, 85.504 unidades de máscaras cirúrgica e 2.191 unidades de  álcool em gel 70%. Valor total de R$ 33.329,83 (trinta e três mil 
trezentos e vinte e nove reais e oitenta e três centavos).

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS   

PERÍODO DE TRÂNSITO DEFERIDO

MAT. NOME DO SERVIDOR  PROCESSO SEI
 ART. LEI 
6.677/94

QT. DIAS 
DEFERIDOS

INÍCIO TÉRMINO

CAROLINA VILE-
LA DOURADO

19.09.01598.0002966/
2024-23